

# **LN-Holding, Grenaa ApS**

Grønhøjvej 10, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 55 06 33

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

Lars Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN-Holding, Grenaa ApS Grønhøjvej 10 8500 Grenaa
	E-mail: LN@larsts.dk
	CVR-nr.: 30 55 06 33
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS, Norddjurs Kommune Glentereden ApS, Norddjurs Kommune Mejsereden ApS, Norddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet beskæftiger sig i øvrigt med udlejning af investeringsejendom til private og erhvervsdrivende.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>469.689</b>	<b>135.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.819	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>419.870</b>	<b>135.033</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.672	167.904
Andre finansielle indtægter	4	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.211	-51.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.335</b>	<b>251.602</b>
2 Skat af årets resultat	-65.009	-42.188
<b>Årets resultat</b>	<b>445.326</b>	<b>209.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.672	167.904
Overføres til overført resultat	427.654	41.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.326</b>	<b>209.414</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.476.687	4.354.338
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.516	34.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.504.203</u>	<u>4.388.734</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.074	936.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.074</u>	<u>936.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.298.277</u></b>	<b><u>5.325.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.140	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.900
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.053	59.200
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>805.693</u>	<u>61.106</u>
Likvide beholdninger	<u>720.007</u>	<u>148.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.525.700</u></b>	<b><u>209.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.823.977</u></b>	<b><u>5.534.499</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.073	592.401
Overført resultat	1.276.488	848.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.811.561</b>	<b>1.566.235</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.797	1.892
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.797</b>	<b>1.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.499.310	764.749
8 Deposita	107.500	114.000
9 Selskabsskat	44.212	37.302
10 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.123	0
11 Anden gæld	663.230	755.000
12 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.000	215.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.577.375	1.886.051
Kortfristet del af langfristet gæld	258.966	116.796
Gæld til pengeinstitutter	2.450.606	477.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.124	11.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.352	935.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.134	539.134
Anden gæld	3.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.433.244	2.080.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.010.619</b>	<b>3.966.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.823.977</b>	<b>5.534.499</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	424.497	807.324	1.356.821
Resultatandel	0	167.904	41.510	209.414
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	592.401	848.834	1.566.235
Resultatandel	0	17.672	427.654	445.326
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	-200.000
	<b>125.000</b>	<b>410.073</b>	<b>1.276.488</b>	<b>1.811.561</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	127.211	51.360
	<b><u>127.211</u></b>	<b><u>51.360</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.104	16.500
Årets regulering af udskudt skat	-95	1.892
Regulering af tidligere års skat	0	23.796
	<b><u>65.009</u></b>	<b><u>42.188</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.354.338	2.006.024
Tilgang i årets løb	2.143.384	2.348.314
Afgang i årets løb	-21.035	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>6.476.687</u></b>	<b><u>4.354.338</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>6.476.687</u></b>	<b><u>4.354.338</u></b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2020	34.396	0	
Tilgang i årets løb	0	34.396	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>34.396</b>	<b>34.396</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0	
Årets afskrivninger	-6.880	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-6.880</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>27.516</b>	<b>34.396</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	344.000	344.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>384.000</b>	<b>344.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	592.402	424.498	
Årets resultat efter skat	17.672	167.904	
Udbytte	-200.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>410.074</b>	<b>592.402</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>794.074</b>	<b>936.402</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS, Norrdjurs Kommune	100 %	669.327	48.971
Glentereden ApS, Norrdjurs Kommune	100 %	213.833	97.788
Mejsereden ApS, Norrdjurs Kommune	100 %	-89.086	-129.087
		<b>794.074</b>	<b>17.672</b>
<b>6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>			
Heraf forfalder indenfor 1 år, t.kr. 33.			

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.629.310	806.749
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-42.000</u>
	<b><u>2.499.310</u></b>	<b><u>764.749</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.950.000</u>	<u>595.000</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	107.500	114.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>107.500</u></b>	<b><u>114.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	83.178	67.098
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.966</u>	<u>-29.796</u>
	<b><u>44.212</u></b>	<b><u>37.302</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	48.123	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>48.123</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	753.230	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.000</u>	<u>-45.000</u>
	<b><u>663.230</u></b>	<b><u>755.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>220.000</u>	<u>435.000</u>
<b>12. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	215.000	215.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>215.000</u></b>	<b><u>215.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.477 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 450 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
